PAGE
4

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2021 № 513
г.Окуловка

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие системы управления муниципальным имуществом в Окуловском городском поселении на 2016-2023 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 23.12.2020  № 22 «О бюджете Окуловского городского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решения Совета депутатов Окуловского городского поселения от 24.03.2021 № 25), Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Окуловского муниципального района и Окуловского городского поселения, их формирования, реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.03.2017 № 349, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие  системы управления муниципальным имуществом в Окуловском городском поселении на 2016-2023 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 21.12.2015 №2235 (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 03.08.2016 № 1108, от 27.10.2016 № 1515, от 25.04.2017 № 550, от 11.07.2017 № 1003, от 11.10.2017 № 1491, от 23.11.2017 № 1774, от 27.03.2018 №357, от 28.08.2018 №1059, от 18.10.2019 №1351, от 06.04.2020 № 387, от 31.03.2021 № 411) (далее - постановление, муниципальная программа):

1.1. Изложить пункт 1.2 таблицы пункта 5 «5. Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» паспорта муниципальной программы в редакции:

	№ п/п
	Цели, задачи муниципальной программы, наименование и единица измерения целевого показателя
	Значение целевого показателя по годам

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.2.
	Задача 2.Обеспечение содержания и увеличения срока эксплуатации муниципального имущества

	1.2.1.
	Количество объектов муниципального имущества, в отношении которых выполнены мероприятия по обеспечению содержания (шт.)
	1
	1
	1
	2
	2
	21
	21
	21

	1.2.2.
	Количество объектов муниципального имущества, в отношении которых выполнены мероприятия по ремонту (шт.)
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-

                                                                                                                     »

 1.2. Изложить пункт 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.) паспорта муниципальной программы в редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.)

	Год
	Источники финансирования

	Област-ной бюджет
	Федераль-ный бюджет
	Бюджет Окуловс-кого муниципального района
	Бюджет Окуловско-го городского поселения
	Внебюджет-ные средства
	всего

	2016
	-
	-
	-
	578,40
	-
	578,40

	2017
	-
	-
	-
	1087,6
	-
	1087,6

	2018
	-
	-
	-
	3 338,674
	-
	3 338,674

	2019
	-
	-
	-
	3816,1
	-
	3816,1

	2020
	-
	-
	-
	6011
	-
	6011

	2021
	-
	-
	-
	3364,454

	3364,454

	2022

	3290

	3290

	2023

	3420

	3420

	всего
	-
	-
	-
	24906,228
	-
	24906,228

                                                                                                                      »

1.3. Изложить пункт 2 таблицы раздела «Мероприятия муниципальной

программы» муниципальной программы в редакции:

	№

п/п
	Наименова

ние мероприятия
	Исполнитель
	Срок реалии​зации
	Целевой показатель
	Источник финанси​рования
	Объем финансирования по годам

 (тыс.руб.)

	2016
	2017
	   2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
10
11
12
13
	10
	11
	12
	13
	14

	2.
	Задача 2.

Обеспечение содержания и увеличения срока эксплуатации муниципального имущества

	2.1
	Организация работ по обеспечению содержания муниципального имущества
	Комитет жилищно-коммунально-го хозяйства и дорожной деятельности, подрядчики
	2016-2023 годы
	1.2.1.
	Бюджет Окуловского городского поселения
	0
	42
	2448,674
	3350,1
	5541
	2180
	2370
	2500

	2.2.
	Осуществление контроля за качеством выполненных работ по содержанию муниципального имущества
	Комитет жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности
	2016-2023 годы
	1.2.1

	2.3
	Организация работ по ремонту плотины Обречье
	Комитет жилищно-коммунально-го хозяйства и дорожной деятельности, подрядчики
	2021-2023 годы
	1.2.2.
	Бюджет Окуловского городского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	364,454
	-
	-

                                                  »

                                                                               5

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района   В.Н. Алексеев